


FRATARSKld.o.o.
HR 52100 PULA, Ulica Velog Jore 3 - HRVATSKA,

Tel.: +385 (o) 52 212 136, e'mail: vjekoslsv.Jozanovic@katarski hr

REPUBLIKA HRVATSKA
IsraRsx-l ZuPlxrrl

GRAD PULA
Upravni odjel za prostomo uredenje,

komunalni sustav i imovinu
Odsjek za izgradnju, odr2avanje i promet

Pododsjek za komunalne djelatnosti
Forum 2

52 I00 Pula
L

Pula, I L01.202i.

Predmet: Izvje5taj o nenapla6enim potraZivanjima na dan 31'12'2020' godine

Pravne osobe 786,01 kn
Fizidke osobe 20.889,59 kn

Direktor
Vjekoslav Jozanovii

Sukladno zakljudku o prihvaianju interpolacije (Klasa: 023-05 115-01134, Ur. broj:

2t6st}t -02-02:02-001 9- 1 5-4) nu i.,"dri.i Gradskog vijeia Grada Pule odrZanoj dana

Ot. t*rnlu 2015. godine, odnosno obavezi da trgovadka druStva, javne ustanove i

org*irad. Grada Pule dva puta godiSnje podnose Gradskom vije6u izvjeS6a o

n.i.pfue.ni- potrazivanjima i objavljuju liste duZnika. na internetskim stranicama Grada

Pule, trgovadko druStvo Fratarski d'o.o. podnosi godiSnji izvjeitaj '

Trgovaiko drustvo Fratarski d.o.o. ima ukupno 21.675,60 Kn nenapla6enih potraZivanja na

dan 3 I . 12.2020. godine, od toga:
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MONTE CIRO d.o.o. za pogrebne usluge
Kumiaiceva 22, 52100 Pula
Uprava: T +385 52 542 877.F +385 52 542j69
Gradsko groblje: +385 52 210 964, +385 99 5506464
Trgovina Dalia: +385 52 210 621
IBAN: 2323600001 102133647
Email: monte-giro@pu.t-com.h.
Web: www-monlegiro.hr

KLASA: 401-05/20-01-l
URBROJ: 2 I 68/01-53-80-20-1
Pda, 20.01 .2021 .

REPUBLIKA HRVATSKA
TSTARSKA ZupeNt.la

Upravni odjel za prostorno uretlenje
komunalni sustav i imovinu

Pododsjek za komunalne djelatnosti
Forum 2
52100 Pula

Predmet: Izvje5de o nenapla6enim potraiivanjima
na dan 31.12.2020-

Sukladno Zakljudku o prihvaianju interpetacije Klasa: 023 l-05/ l 5-0 l/34, Urbroj:2168/01-
0l -02-02-0019- I 5-4, od dana 08. travnja 2015. godine na sjednici Gradskog vije6a Grada pule i
dopisa Ured-a Grada Klasa 021- 05/15-01134, Urbrij:2168/01-01 -Ot-0206-15-7 od 17.04.2015.,
TD MONTE GIRO d.o.o. Pula dostavlja izvje5ie:
Dospjela potraZivanja od kupaca za pravne i fizitke osobe za TD MONTE GIRO d.o,o. pula.
na dan 31.12.2020. godine iznose 999.926,70 kn, odnosno:

FIZIdKE OSOBE
Vrsta potraZivanja od
kupaca

lznos potraZivanja
u kunama

bne usluge 3 l3.006,00

Ukupno 921.946.30

PRAVNE OSOBN,
Vrsta potraziYanja od
kupaca
Po bne usluge 7',7.980,40

GodiSnja naknada za koriStenje
grobnog miesta

0

Ukupno 77.980,40

S poStovanjem. Direktor:
o Bur5ii, ing

I

Pula
d.o.o

DruStvo upisano u registar T.S. u Rijeci MBS 040013925. Tt-95/3327-2
Temeljni kapiral: 1.18t.492.00 uplaien u cijelosri
OIB: 68652112489 Matiani broji 03220800

Uprava: Darko Bursii. ing.. direktor

CodiSnja naknada za koriStenje
grobnog mjesta

608.940,3 0

lznos potraZivanja
u kunama













Grad Pula - PoIa
Ured Grada

Ur.br.: IP-202L'002
PuIa, 01 .0I.202L.

PREDMET: dospjela potraZivanja na dan 31-.12'2020'
-podaci, dostavLjaju se

PoBtovani,
dostavljamo Vam slijede6e podatke:

Na dan 31.12.2020. ukupna dospjela potraiivanja PULA SPORT-a

d.o.o. iznose 227.127,71 kn.

1. ) dospiela potraz (trgovadkih druStava,
@oVa,udruga)nadan37.72.2020.godineiznose
205.962,16 kn, i to za:

a) zakup prostora 66.518,72
b) kori5tenje dvorane 3'l .254,28
c) koriStenje uredskog prostora 76.969,41
d) zatezne i redovne kamate 1.1061 35

e ) koriStenj e nogometnih igraliSta 18 . 91 4 ,59
f)kori5tenje Gradskih bazena 3.400,00

t. 638, 75i ) ostalo

kn
kn
kn
kn
kn
kn
kn

)\ dospi el-a Lra?ivania od fizidkih osoba i/iIi
37.12.2020. godine iznose 2L.]-65 55 kn, ito

obrta na dan
Ld.

2L.765,55 kna) zakup prostora

i tbaB i

KSHS'
irektor

TEL: +38s (0)52 385 36s

FAX: +385 (0)52 385 370

IBAN : HR2723600001"102068003

SamueI

www.pulasport.h r

Trg kralja Tomislava 7, 52100 Pula

OIB:24406172697
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